
ZARZĄDZENIE Nr .2̂ .1̂
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia

zmieniające Zarządzenie Nr 51/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 6 października 2020 r. 
w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej w 2020 i 2021 roku u podatników 
podatku od nieruchomości na terenie gminy Gzy

Na podstawie art. 13 § 1 pkt 1, art. 281 § 1 i art. 283 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm. ) Wójt Gminy Gzy zarządza 
co następuje:

§1. W Zarządzeniu Nr 51/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 
przeprowadzenia kontroli podatkowej w 2020 i 2021 roku u podatników podatku 
od nieruchomości na terenie gminy Gzy § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§1.1 Wyznacza się pracowników Urzędu Gminy Gzy do przeprowadzenia kontroli 
podatkowej u osób fizycznych, prawnych, jednostek organizacyjnych nie posiadających 
osobowości prawnej mających siedzibę lub zakład na terenie gminy Gzy zwanych dalej 
„podatnikami ”w osobach:

1 Sobczyński Waldemar -  insp. ds. księgowości podatkowej,
2 Dworecka Małgorzata - insp. ds. wymiaru zobowiązań pieniężnych,
3 Mroczkowski Jacek - inspektor ds. rolnych i ochrony środowiska”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

n


